C A P. X.

Vtrum Ecclesiastica immunitas per contrariam consuetudinem tolli aut minui possit.

Ecclesiastica immunitas per solam consuetudinem, quamuis immemoriam tolli aut minui non potest, si sola sit, & nullo titulo seu privilegio summi Pontificis adiuuetur, quia id deberet fieri per modum reuocationis, interueniente patientia, ideoque tacito Papæ consensu, quod Papa non solet facere, sed potius damnare, vel per modum præscriptionis. Nam consuetudo, quæ vt irrationalis damnata est, non potest via præscriptionis le-